
Business User Email Address Phone Number

PO BOX 258018

Madison, WI 53725

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

3206 N. Turnbull Drive

Metairie, LA 70002

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

N9W14330 Garwin Mace Dr.

Menomonee Falls, WI 53051

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

(608) 354‐5442

SBurmeister@HomburgInc.com

tim@badgerlandexcavating.com

projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Tim Van Bommel

Scott Burmeister

Craig Glinski

Amy Harper

Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100Henry Conklin

(866) 437‐6839

Eric Hosig eric.hosig@countymaterials.comCounty Materials

hcjr5100@hotmail.com

nate amble madisoncommercial@frontier.com

Contract 7277

llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

craig@parisiconstruction.comParisi Construction Co., Inc.

Dan Makovec dmakovec@agcwi.org

jae@patriotfencing.comPatriot Fence (262) 521‐0029

(608) 244‐1381 x121

(504) 887‐8795

(608) 835‐7700

William Gardner bill.gardner@countymaterials.com

(608) 221‐3148

County Materials

Madison Commercial Landscapes

J Biehl

(608) 244‐1381 x121

(608) 848‐5991

Lori Langer

Badgerland Excavating Corp

Bid+ Builders Exchange

Homburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

Kelly Commander kelly@commandindustries.com
Command Construction Industries, 
LLC

Josh Penning JoshP@Ero‐tex.netEro‐Tex, Ltd



Business User Email Address Phone Number

Contract 7277

525 S. 116th Street

West Allis, WI 53214

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

(608) 849‐4162

Ryan Bendixen (608) 846‐4657ryanbendixen@hotmail.com

Janice Ryan janice@speedwaysg.com

(608) 836‐4424 x316

James Sponem

John Poblocki

(608) 222‐3180

(608) 836‐1071 x221

jpoblocki@poblockipaving.comPoblocki Paving Corporation

Speedway Sand & Gravel Inc.

eschulz@rpcattell.com

William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc.

Eric SchulzRaymond P. Cattell Inc.

(414) 476‐9130

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials

Tri County Paving, Inc.

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180


